

Projekt pn. „Welcome to AWF – program rozwoju potencjału umiędzynarodowienia i zagranicznej promocji Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu Welcome to Poland

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Strona postępowania

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu realizowanym jako zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych**

pt.:

**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ KOMPUTERÓW I URZĄDZEŃ SIECIOWYCH DLA
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
Sprawa nr KZ-3/2022**

- I.** Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści swz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści:

Pytanie 1: Pytanie dotyczące punktu 11 – komputer przenośny:

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia laptopa o wadze max 1,65 kg przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający, po sprawdzeniu, informuje że na rynku są dostępne komputery o wskazanych parametrach, dlatego nie dokonano zmiany w opisie przedmiotu zamówienia np. model ASUS ZenBook 14 UM425UA R5-5500U.

Pytanie 2: Pytanie dotyczące punktu 11 – komputer przenośny:

Zamawiający wymaga pamięci RAM typu LPDDR4X, który to jest typem pamięci wlutowanej bezpośrednio do płyty głównej. W związku z brakiem dostępności urządzeń spełniających stawiany przez Zamawiającego wymóg zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzenia w dwoma slotami pamięci DDR4 SO-DIMM, pracujących w trybie Dual-channel, z możliwością swobodnej rozbudowy przez Zamawiającego nawet do 64GB. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: jak w pkt 1.

Pytanie 3: Pytanie dotyczące SWZ rozdział XIV:

Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert wybrał jakość, mianowicie dodatkową pamięć RAM (ponad wbudowaną) oraz dodatkową pojemność dysku SSD
Proszę o doprecyzowanie kilku niejasności:

1. Pamięć RAM – Zamawiający będzie punktował każde dodatkowe 2GB pamięci RAM ponad wymagane minimalne 8GB, jednakże z zastrzeżeniem, że nie więcej niż 16GB. Z punktu widzenia matematycznego wychodzi, iż aby otrzymać maksymalną ilość punktów należy zaoferować 18GB (bo 8GB/2pkt daje 4) pamięci RAM, co nie jest fizycznie możliwe. Należałoby zmniejszyć punktację do 8 pkt, wtedy przeliczenie punktów na dodatkowe GB pamięci byłoby zgodne z kryterium Zamawiającego
2. Dysk SSD – proszę o określenie górnej granicy pojemności dysku SSD, z uwagi na fakt, iż potencjalni wykonawcy, aby uzyskać przedmiotowe zamówienie publicznie, mogą sztucznie podawać wysoką pojemność zaoferowanych dysków. Będzie to prowadziło do sytuacji, gdzie zadeklarowana pojemność dysków SSD nie będzie obsługiwana przez dostarczony komputer.

Odpowiedź: Kryteria opisane są w sposób precyzyjny i jednoznaczny. W przypadku pamięci RAM za każde 2 GB przyznawane są punkty przeliczeniowe, które są później podstawiane do podanego w swz wzoru. Wykonawca ostatecznie otrzyma proporcjonalną ilość pkt w stosunku do dodatkowej pamięci oferowanych w innych ofertach.

Zamawiający nie określa górnej granicy pojemności dysku. W przypadku, gdy pojemność dysku SSD nie będzie obsługiwana przez dostarczony komputer, komputer nie będzie spełniał wymagań swz i nie będzie mógł być odebrany przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź: W związku z brakiem zmian uniemożliwiających złożenie ważnej oferty, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzą w życie z dniem ich opublikowania.

III. Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści swz (modyfikacji) w zakresie:

1. Opisu przedmiotu zamówienia w części i pozycja 11 w wierszu złącza.

Po zmianach otrzymuje brzmienie:

Złącza:

1 x USB 3.2 Gen 1 Type-A

2 x USB 3.2 Gen 2 Type-C z obsługą sygnału wideo / dostarczania zasilania

1 x HDMI 2.1

Czytnik kart micro SD

Zewnętrzny Adapter USB-C na audio mini-jack

IV. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano istotnych zmian dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
mgr inż. Izabela Ubowska

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48
Wrocław 12.04.2022 r.
T:260